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Gjennom skoleåret 2022/23 ble det avholdt FAU styremøter: 

• September 2022 

• Oktober 2022 - Årsmøte 

• November 2022 

• Januar 2023 

• Mars – Mai: løpende dialog for sikre gjennomføring av vårball, 17. mai og 10. trinn 
avslutning 

 
Møte med rektor ble avholdt på tradisjonelt vis, i september 2022 og januar 2023, samt et 
ekstraordinært møte 8. mai 2023 vedr. nye retningslinjer for Klasseturer på 10. trinn. 
 
FAU Hovseter har deltatt på FAU Foreldrekonferansen i regi av Oslo KFU (mars 2023).  
 
Mia Stoknes har vært leder av Driftsstyret for året 2022/23 og Kjersti Nummedal var 
foreldrerepresentant. 
 
I oppstarten av skoleåret 2023/24 har FAU bistått rektor på foreldremøtene for 8. og 9. trinn i 
september. 10. trinn var planlagt, men ble ikke gjennomført med FAU til stede pga. sykdom.   
 

Leder Mia Stoknes (8. trinn) 

Nestleder Kristel Alstad-Evjen (10. trinn) 

Økonomiansvarlig Anne Hellum (9. trinn) 

Styremedlem Hanne Melhus Kittelsen (10. trinn) 

Styremedlem Kjersti Nummedal (9. trinn) 

Styremedlem Yvonne Hasler Garthe (9. trinn) 

Styremedlem Karina Miller (8. trinn) 
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3 styremedlemmer takket av sommeren 2023, og FAU trenger 4 nye representanter. Det er 
ønskelig at 2 av disse er fra 8.trinn og 2 fra 9. trinn for å sikre kontinuitet (men alle er velkomne), 
og valg vil skje på årsmøtet 12. oktober 2023. 
 
 
AKTIVITETER 
FAU og FAU styret er tilbake i normal drift. Hovedoppgaven for 2022/23 har vært å endre noe i 
arbeidsoppgavene for FAU, og fjerne oss fra det å være «arrangementskomite» for en rekke 
oppgaver.  Dette ble presentert for og avstemt med Rektor, og Årshjulet har dermed blitt 
oppdatert og nye rutiner skrevet og gjennomført.  
 
1. Vårball for 10.klasse  

Skolen gjennomførte Vårball 20. april 2023 til stor glede blant elever, lærere og rektor. FAU 
bidrar kun med organisering av foreldrevakter fra 9. trinn, bidrar noe økonomisk og 
administrerer alle utlegg via FAU konto ifbm. arrangementet. 
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2. 17.mai frokost for 10.klasse 
 

Dette er et arrangement i regi av FAU (også økonomisk) i Atriet i B-Bygget og ble et veldig 

hyggelig og vellykket arrangement. Tradisjonen tro hadde Hovseter Ungdomsskole en stor 

delegasjon i barnetoget i byen.  

  

 
3. Avslutning for 10. klasse 

Skoleavslutning for 10. klasse ble avholdt 16. juni 2023 i Hovseterhallen med utdeling av 
vitnemål fra rektor. Dette arrangementet har tidligere år blitt rigget og drevet teknisk av FAU, 
men er et av de arrangementene der FAU har trukket seg tilbake. FAU sin rolle dette året skulle 
kun være å organisere riggevakter dagen før ved hjelp av 10. trinn foreldre. Skolen greide å 
gjennomføre all rigging selv, og dermed ingen deltakelse fra FAU sin side. Det ble et meget 
vellykket arrangement. Mest sannsynlig vil Hovseterhallen benyttes for neste kull 10. klassinger, 
for deretter å flyttes til Aulaen i nytt skolebygg slik tradisjonen tidligere har vært ved Hovseter 
skole.  
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4. Natteravn  
 
Dette skoleåret har natteravningen fra skolen gått som normalt. Foreldrene er positive og har 
stilt velvillig opp de helgene vi har ravnet. Foreldrene rapporterer for det meste om rolige 
kvelder og få ungdommer ute, men at det er hyggelig å møtes og bli kjent med andre foreldre i 
klassen. Det er forebyggende i seg selv at ungdommen vet at det er foreldre ute og går 
natteravn. De to natteravn-koordinatorene på skolen sender påminnelse på epost i forkant av 
vaktene de ulike klassene er satt opp på, med praktisk informasjon samt evt. informasjon fra 
utekontaktene. Utekontaktene møter natteravnene på oppmøtestedet i Røa kirke de helgene de 
er på jobb og har ledig tid. 
 
Vi har hatt god dialog med utekontaktene og SaLTo, og møtt natteravnkoordinatorer fra andre 
skoler i nærområdet i fysiske samlinger. 
Det er nyttig å dele erfaringer, både rundt organisering av natteravn og om hva vi opplever når 
vi går natteravn. Vestre aker bydel er svært tilgjengelige og har økende samarbeid, både med 
skolen og med natteravner fra de ulike skolene/områdene. 
 
5. Støtte til sosiale sommerarrangement i hver klasse 

 
FAU valgte å videreføre post-corona tiltaket med å gi 2000,- til hver klasse (etter kvittering) til 
sommerarrangement for klassene. Nå er vi tilbake i normale tider og dugnader etc. er tillatt. 
FAU har besluttet at dette ikke vil bli gjennomført for skoleåret 2023/2024. 
 

ØKONOMI: 
Foreningen FAU Hovseter har gjennom flere år bygget opp en solid egenkapital som sikrer god 

drift; per 31.12.22 var saldo på konto kr. 287 156,-. Det er imidlertid tre år siden det siste året 

med solide inntekter fra utleie av bokskap, som typisk har gitt inntekter på over 100.000 per år. 

Det blir viktig for FAU å finne alternative inntektskilder i årene som kommer. FAU jobber iherdig 

med å sikre forvaltning av bokskap i nytt skolebygg. Dette er ikke 100% avklart enda.  

FAU hadde ingen inntekter i skoleåret 22/23, med unntak av ca. 2500,- som kom inn som gave 

fra klassekassen til to klasser. De største kostnadene var tilskudd til sosiale aktiviteter (35 000,-), 

kostnader vårball (17 000,-), kostnader 17. mai (12 000,-) og kostnader FAU (7 500,-).  

Totalt endte FAU med et underskudd på 69.383 for året.  

 

Vennlig hilsen 
Styret FAU Hovseter 


